
ZARZĄDZENIE NR 54/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 20 kwietnia 2011 roku.

w sprawie wprowadzenia zmian do zarządzenia Nr 94/09 z dnia 9 lipca 2009r. w sprawie 

utworzenia funduszu premiowego i ustalenia regulaminu premiowania pracowników 

zatrudnionych w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie na stanowiskach obsługi oraz 

pomocniczych.

Na podstawie § 39 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223,poz 1458) oraz na podstawie § 18 Zarządzenia nr 50/09

Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 27 kwietnia 2009 r, oraz Zarządzenia nr 44/11 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 7 kwietnia 201 lr. zarządzam co następuje:

W zarządzeniu nr 94/09 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 9 lipca 2009 roku w 

sprawie utworzenia funduszu premiowego i ustalenia regulaminu premiowania pracowników 

zatrudnionych w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie na stanowiskach obsługi oraz 

pomocniczych wprowadza się następujące zmiany

2) . w § 1 ust. 6 skreśla się pkt. 7

3) . w § 2 ust.l otrzymuje brzmienie: "Wysokość indywidualnej premii zatwierdza Burmistrz 

na wniosek pracownika sprawującego nadzór nad pracownikami obsługi zaopiniowany przez 

Kierownika Wydziału Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i Społecznych."

§1

1). w § 1 ust. 6 pkt. 6 otrzymuje brzmienie: " kserografista: od 0% do 15%"

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


